泉师院委党校〔2014〕1号

关于开展第三期干部远程网络培训的通知
各党总支、各单位：

根据省委组织部《关于做好县处级以上领导干部学习贯彻习近平总书记系列讲话精神集中轮训的通知》（闽委组通〔2013〕81号）、《关于开展高校干部远程网络培训工作的通知》（闽委教组〔2011〕6号）精神，我校将启动第三期干部远程网络培训。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

全校副科级以上干部。

二、培训时间
2014年1月1日至2014年12月15日。

三、学习内容及要求
1.课程分为必修课和选修课两大类。必修课学员从指定的课程中选择，选修课由各学员自行选择。
2.本期网络培训内容主要包括党的十八大、十八届三中全会、习近平总书记系列讲话精神、马克思主义群众观点和党的群众路线、反腐倡廉教育、国家中长期教育规划纲要和高等教育改革发展要点等有关国家高等教育的发展战略和热点问题、领导者能力素质涵养等方面知识。要突出抓好以下方面内容的学习培训：（1）深刻领会习近平总书记关于中国梦、中国特色社会主义、科学发展、改革开放、依法治国、强军目标、外交战略、党的建设、严明政治纪律等方面的重要论述；（2）系统学习《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》和习总书记讲话，准确把握十八届三中全会的重大意义和主要精神，深刻理解全面深化改革的指导思想、重要方针、目标任务、政策举措。（3）对马克思主义群众观点和党的群众路线进行专题学习，准确把握教育实践活动的指导思想和目标要求。
3.学员参加在线培训的总学时中，必修课、选修课各要求在20小时（1200分钟）及以上。
4.学员应围绕在线学习内容，结合自身工作，认真撰写心得体会，学年结束时提交一篇3000字左右的心得体会（研修论文），并于2014年 12月15日前上传至培训中心平台。
四、培训平台使用方法

1、学员账号和密码。学员账号和初始密码与第二期培训的一样。
2、学员登录和注册。直接登录“高校管理者培训平台” （http://gxpx1.ceat.edu.cn/），或登录学校信息门户主页后，点击“在线干部学习中心”栏目进入学习中心登录页面。输入学员帐号和密码后，即可进入在线学习中心首页开始学习，课程学习结束后，请点击“记录当前学时”按钮，否则系统将无法记录已学学时，学习完毕请正常退出。第一次登录，系统自动进入注册页，正确填写学籍卡的必填项（*）和选填项后，点击“提交”按钮即可完成学员注册，成为正式学员。（有关使用事项详见干部在线学习登陆页面“操作指南”或附件1、附件2）

四、组织管理

1、党委组织部作为干部在线学习中心的管理机构，负责学员学习的管理考核监督工作，核算学员在线学习学时，并将学习情况不定期给予公示，组织有关人员批阅或评审心得体会等。

2、各党总支要高度重视干部在线学习工作，及时了解、检查本单位学员在线学习情况，充分利用在线学习中心的学习资源，促进干部综合素质进一步提高。

3、各位学员要充分利用在线学习中心丰富的课件资源，积极自学，在规定时间内完成各项学习任务。

4、在线学习过程中如遇到问题，请及时与党委组织部联系，联系人：曾碧辉，联系电话：22785260（5260），联系邮箱：zuzhib@qztc.edu.cn。
附件：1.泉州师范学院干部在线学习中心学员注册和学习流程2.高校管理者培训平台学员学习手册
中共泉州师范学院委员会党校
中共泉州师范学院委员会组织部
                      2014年1月1日
抄  送：校领导。

泉州师院党委组织部                  2014年1月2日印